
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 26. 3. DO 15. 4. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz

HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými područkami a 
nastavitelnou výškou. Š72xV108-118xH67 cm 4999,-

25002500..--

Sleva 
50 %

PŘIKRÝVKA STETINDEN
Lehká vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna (100% recyklováno), 470 g. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Oslava narozenin
SLEVA AŽ 65 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Šťastné dny 
SLEVA 20-60 % 
na široký výběr výrobků 

Více na str. 2 - 3 

ZAHRADNÍ SESTAVA ODDESUND
Stůl: Hliník a olejované FSC® tvrdé dřevo. Š72/62xD72/62xV39/32 cm. 
2,5místná pohovka a křeslo: Hliník a olejované FSC® tvrdé dřevo. Vč. 
luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 39999,- 2424  000000..--

POHOVKA + 2 STOLY + 2 KŘESLA

Sleva 
40 %

3690234

4057250

4057350 4057950

3732160



2

Šťastné dny 
SLEVA 20-60 %

na široký výběr výrobků 

FLANELOVÉ POVLEČENÍ THERESA
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 749,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

200x220 cm 1399,- 850,-

SLEVA AŽ 40 %
NA FLANELOVÁ POVLEČENÍ

450450..--

Sleva 
40 %

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA BERGBY
100% polyesterové mikrovlákno (41 % recyklováno). 
S protiskluzovou spodní stranou. 50x80 cm 399,-

LISSI 749,- 550,-

HELENA 749,- 450,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA AŽ 50 %
NA KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY

200200..--

Sleva 
50 %

VRCHNÍ MATRACE WELLPUR GULEN GT65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny napuštěné bambusovým dřevěným uhlím, které pohlcuje 
vlhkost. Potah je hustě prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou napuštěnou 
bambusovým dřevěným uhlím a ošetřený úpravou proti roztočům. 
90x200 cm 5999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

80x200 cm 5499,- 2200,- 
85x195 cm* 5999,- 2400,- 
120x200 cm 8999,- 3600,- 
140x200 cm* 9999,- 4000,-
160x200 cm* 10999,- 4400,- 
180x200 cm* 11999,- 4800,-

SLEVA AŽ 60 %
NA VRCHNÍ MATRACE

24002400..--
90x200 CM

Sleva 
60 %

Vzdušná paměťová pěna  
s chladivým gelem

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná izolační 
náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 2x600 g.  
Měkký potah ze 100% bavlněného batistu s ošetřením proti roztočům. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 4499,-

Hypoalergenní

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

2x660 g, 140x220 cm 4999,- 2000,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm* 1999,- 800,- 
70x80 cm 2499,- 1000,-

SLEVA 20-60 %
NA PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

18001800..--

Sleva 
60 %

1397270

1393970

2519833

3439732 4042950

4212914

1840070



3

Šťastné dny 
SLEVA 20-60 %

na široký výběr výrobků 

JÍDELNÍ ŽIDLE BISTRUP
Potah a ocel. 1699,-

SLEVA AŽ 50 %
NA JÍDELNÍ ŽIDLE

850850..--

Sleva 
50 %

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 1xŠ140xV300 cm 1399,-

             976-14601             
DTI           

SLEVA 20-60 %
NA ZÁCLONY A ZÁVĚSY

550550..--

Sleva 
60 %

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KONGSSPIR
Potah ze 100% polyesteru. 
Umělá kožešina. 45x45 cm 329,-

             976-14601             
DTI           

SLEVA AŽ 60 %
NA DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE A PLÉDY

125125..--
POLŠTÁŘ

Sleva 
60 %

PLÉD KONGSSPIR
140x200 cm 649,-

325325..--
PLÉD

Sleva 
50 %

STOHOVACÍ ŽIDLE AIDT
Ocel a umělý ratan. 2499,-

SLEVA AŽ 50 %
NA ZAHRADNÍ ŽIDLE

12501250..--

Sleva 
50 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3620259 5095066

6865342

6865419

4539119

4539042

3700444



4

ZAHRADNÍ KŘESLO HALVREBENE
Ocel a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů 
s odolným strukturově tkaným potahem. 
Š85xV143xH88 cm 11999,- 75007500..--

Sleva 
37 %

ZAHRADNÍ SESTAVA HORNSLET
Stůl: Ocel a umělé dřevo. Š47xD85xV39 cm. 
2místná pohovka a židle: Ocel a textilen. 

Také v béžové*.

35003500..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

VŽDY NÍZKÁ CENA

ZAHRADNÍ SESTAVA TEGLUM
Stůl: Hliník, ocel a keramika. Š65xD127xV35 cm. 3místná pohovka a židle: Ocel. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 26999,- 1616  500500..--

STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

Sleva 
39 %

POLSTR KELDMOSE
Na sedadlo židle. 
Náplň z polyuretanové pěny 
(100% recyklováno). 38x38x8 cm 

             976-14601             
DTI           

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLSTR LANGMOSE
Na polohovací křeslo. 
Náplň z polyesterového vlákna 
(72 % recyklováno). 49x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLSTR GUDHJEM
Luxusní polstr s odolným 
strukturově tkaným 
potahem. Na židli s nízkým 
opěradlem. 51x100x4 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLSTR HULEN
Univerzální polstr. Na křeslo 
nebo lavici, vhodné také na 
výlety. 60x100x10 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3700503

3725057

3725131

3725073

3725082

3725120 6400130

6400125

3725175



5

ZAHRADNÍ STŮL MARIELYST A ZAHRADNÍ ŽIDLE TAGMARK
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š90xD150xV74 cm 5999,- 4250,- 
Židle: Hliník a umělý ratan.* 3299,- 2500,- 

Stůl, 90x205 cm 
8999,- 6500,-

42504250..--
STŮL

Sleva 
29 %

25002500..--
ŽIDLE

Sleva 
24 %

BALKONOVÝ STOLEK HOBRO A STOHOVACÍ ŽIDLE GUDHJEM
Stolek: Hliník a umělé dřevo. Š70xD70xV72 cm 3499,- 2250,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 1699,- 850,- 

22502250..--
STŮL

Sleva 
36 %

850850..--
ŽIDLE

Sleva 
50 %

BALKONOVÁ SESTAVA ABORG
Stůl: Ocel. Skládací. Š60xD60xV71 cm. 
Židle: Ocel. Skládací. 
Žlutá varianta na objednávku*. 30003000..--

STŮL + 2 ŽIDLE

VŽDY NÍZKÁ CENA

ZAHRADNÍ STŮL KOLLEN A POLOHOVACÍ KŘESLO TREBJERG
Stůl: Olejované FSC® tvrdé dřevo. Š100×D205×V75 cm* 13999,- 9500,- 
Křeslo: Olejované FSC® tvrdé dřevo. 7 poloh. Skládací. 1750,- 

Extra velký stůl

95009500..--
STŮL

Sleva 
32 %

17501750..--

KŘESLO
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZAHRADNÍ STŮL VAMDRUP A STOHOVACÍ ŽIDLE BRAVA
Stůl: Ocel a cement. Ø120xV74 cm* 13999,- 8000,- 
Židle: Hliník a polyester. Včetně luxusních polstrů s 
rychleschnoucím strukturově tkaným potahem. 3499,- 2250,- 

80008000..--
STŮL

Sleva 
43 %

22502250..--
ŽIDLE

Sleva 
36 %

OHNIŠTĚ ROSENFINK
Ocel. Hmotnost 4 kg. Ø58xV16 cm 

11501150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Zakoupením výrobků  
s certifikátem FSC 

podporujete zodpovědné 
obhospodařování lesů. 

Neustále pracujeme na tom, 
abychom v našem 

sortimentu zvýšili využití 
produktů s certifikátem FSC. 
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC. 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

37250143725093

37004063700432 3725144

37251573725182 37251703725092

6400058



6

UMĚLÁ ROSTLINA RIPA
S UV ochranou, Ø35×V90 cm 

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLOHOVACÍ KŘESLO 
TORSBAKKE
Hliník a textilen. 5 poloh. Skládací. 

10001000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZAHRADNÍ PŘÍSTŘEŠEK NORDMARKA
Ocelový rám s voděodolným polyesterovým potahem. Vodní sloupec 
1000 mm. Hmotnost 50,3 kg. Včetně odnímatelných bočních panelů a 
síti proti hmyzu. Š3×D3×V2,78 m 14999,-

Střecha, Š3×D3 m* 2999,- 2250,-
Střecha, Š3×D4 m* 3299,- 2500,-
Š3×D4×V2,78 m 17999,- 12500,-

1010  000000..--

Sleva 
33 %

LEHÁTKO BAGMARKEN
Galvanizovaná ocel a olejované FSC® tvrdé dřevo. Š70xD200xV90 cm 6999,-

50005000..--

Sleva 
29 %

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ BUKSEBIE
Plast (100% recyklováno). Ø16xV21 cm 

Š25xD32xV25 cm 225,-
Ø29xV26 cm 275,-

9595..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZAHRADNÍ ÚLOŽNÝ BOX STEINKJER
Ocel a umělý ratan. S praktickým hydraulickým víkem. Včetně voděodolné 
úložné tašky na zahradní polštáře. Mrazuvzdorný. Š155xV95xH81 cm 5999,-

45004500..--

Sleva 
25 %

ZAHRADNÍ LAVICE FASTERHOLT
Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š138xD86xV61 cm 4999,-

35003500..--

Sleva 
30 %

10
měsíčních splátek 

s 0% navýšením

10x měsíčně 

od 1000,-
Celkem 10000,- 
za zahradní 
přístřešek

6425034

3725063

3725043

3725110 6400081

3725026 3700073



7

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A JÍDELNÍ ŽIDLE PURHUS
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek. 
Rozměry po složení: Š110xD200xV75 cm* 12999,- 8500,- Židle: Potah a ocel. 2499,- 1500,- 85008500..--

STŮL

Sleva 
35 %15001500..--

ŽIDLE

Sleva 
40 %

JÍDELNÍ STŮL AGERBY A JÍDELNÍ ŽIDLE HVIDOVRE
Stůl: Masivní dub a tvrzené sklo. Š90xD160xV75 cm* 9999,- 5000,- 
Židle: Potah, dubová dýha a ocel. 3299,- 2000,- 

50005000..--
STŮL

Sleva 
50 %

20002000..--
ŽIDLE

Sleva 
39 %

PŘÍBORNÍK HASLUND
Dekorační dýha. Š138xV80xH50 cm* 4999,-

40004000..--

Sleva 
20 %

PŘÍBORNÍK ODENSE
Masivní borovice a dekorační dýha. 
Š150xV85xH45 cm* 5499,-

40004000..--

Sleva 
27 %

PŘÍBORNÍK MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. 
Š132xV88xH43 cm 8499,-

60006000..--

Sleva 
29 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

JÍDELNÍ STŮL MARKSKEL A JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Dekorační dýha. S přídavnou deskou, kterou lze uložit pod stůl. 
Š90xD150/193xV75 cm 9999,- 6000,- Židle: Koženka a ocel.* 1499,- 750,- 

60006000..--
STŮL

Sleva 
40 %

750750..--
ŽIDLE

Sleva 
50 %

36202853640126

36300333670339

3618375 3670357 3699007

36990143601142



8

POLOHOVACÍ KŘESLO VONSILD
Potah. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. Opěradlo s pěnovou výplní. S elektricky 
ovládaným plynulým sklápěcím mechanismem a vestavěnou opěrkou na nohy. Š78xV111xH97 cm 9999,-

65006500..--

Sleva 
35 %

KONFERENČNÍ STOLEK MARKSKEL
Dekorační dýha. Š60xD110xV53 cm 3999,-

27502750..--

Sleva 
31 %

KŘESLO SKALBORG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z 
masivního dubu. Včetně podnožky. Š72xV99xH115 cm 6999,-

45004500..--
VČETNĚ PODNOŽKY

Sleva 
36 %

POHOVKA GEDVED
Pohovka s potahem. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou 
výplní. Opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. 
2místná: Š154xV85xH84 cm* 9999,- 6500,- 
3místná: Š210xV85xH84 cm* 12999,- 8000,- 

65006500..--

Sleva 
35 %

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA HAMPEN
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným 
prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 110x213 cm. Š214xV69xH81/122 cm 

65006500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ODKLÁDACÍ STOLEK NYBO
Dekorační dýha a ocel. Ø40xV40 cm 

Ø55 cm 450,-

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PODSTAVEC SPODSBJERG
Dekorační dýha. Ø35xV60 cm 

15001500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

80008000..--

Sleva 
38 %

3601104

3681141 3699084

3600408 3640186

3690289

3670155

3600407



9

KOMODA LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 
4 zásuvky: Š81xV101xH48 cm 2500,- 
3+3 zásuvky: Š161xV79xH48 cm 4000,- 

25002500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

40004000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŠATNÍ SKŘÍŇ FANDRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 3 police a 1 tyč na ramínka. Š97xV176xH50 cm 

Nástavec, bílá, 97x41 cm 1250,-
Nástavec, světlý dub, 97x41 cm 1350,- 
Nástavec, bílá, 145x41 cm* 1850,- 
Nástavec, světlý dub, 145x41 cm* 2000,- 
Šatní skříň, bílá, 50x176 cm 2250,- 
Šatní skříň, světlý dub, 50x176 cm 2350,- 
Šatní skříň, světlý dub, 97x176 cm 3500,- 
Šatní skříň, bílá, 145x176 cm 4000,- 
Šatní skříň, světlý dub, 145x176 cm* 4250,- 

32503250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POSTELOVÝ RÁM VEDDE
Dekorační dýha. Vhodný pro všechny typy matrací 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š150xD207xV101 cm 5999,-

90x200 cm* 4499,- 3250,- 
160x200 cm* 6999,- 4500,- 
180x200 cm* 7499,- 5000,-

40004000..--

Sleva 
33 %

UMĚLÁ ROSTLINA 
BERGUR
Š10xD21 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA 
LARSSON
Ø11xV43 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA 
MARIUS
Ø38xV42 cm 

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ THORMOD
Š24xD34xV18 cm 

Š40xD30xV22 cm 375,-

215215..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ÚLOŽNÝ BOX LAU
Š32xD20xV14 cm 449,-

350350..--

Sleva 
22 %

KOŠ ARTHUR
Š29xD39xV15 cm 

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SEDÁK NA ŽIDLI GULLRISP
Potah ze 100% polyesteru. 
40x40x5 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROŠÍVANÝ PLÉD SKAVGRAS
Potah ze 100% polyesteru 
(30 % recyklováno). 140x200 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

325325..--

Sleva 
35 %

BEDERNÍ POLŠTÁŘ ENGBLOMME
Potah ze 100% polyesteru. 
Velur. 90x60 cm 849,-

             976-14601             
DTI           

Přehoz přes postel 
1299,- 850,-

425425..--

Sleva 
50 %

KOBEREC MASKROS
Polyester/polypropylen. 
Oboustranný. Ø160 cm 2299,-

             976-14601             
DTI           

15001500..--

Sleva 
35 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3618930 3618928

36703783601057

4912440 4912331 4912029

4911349 4911993 4912384

6875236

6875144

4540644

6861442

6861518

6509400



10

PĚNOVÁ MATRACE SVINNA GF91
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem z 3,5 cm tlakům ulevující 
gelové pěny a 19 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm* 17999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 15999,- 6400,- 
120x200 cm* 26999,- 10800,- 
140x200 cm* 28999,- 11600,- 
160x200 cm* 31999,- 12800,-
180x200 cm* 35999,- 14400,-

72007200..--
90x200 CM

Sleva 
60 %

Zóny komfortu

VRCHNÍ MATRACE VINGAN
4 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah z měkkého 100% polyesterového mikrovlákna 
(100% recyklováno) s jemným prošíváním. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm 750,- 
120x200 cm* 1250,-
140x200 cm* 1350,-
160x200 cm 1500,- 
180x200 cm 1650,-

800800..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE UTLA PF85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm polyuretanové 
pěny a 0,5 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný 
pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 5999,-

Polyuretanová pěna + kokosové vlákno

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm 5499,- 2750,-
85x195 cm* 5999,- 3000,-
120x200 cm* 8999,- 4500,-
140x200 cm* 9999,- 5000,-
160x200 cm* 10999,- 5500,-

30003000..--
90x200 CM

Sleva 
50 %

CHRÁNIČ MATRACE ADAMSFJORDEN BT40
Pratelný chránič matrace s hustým prošíváním ze silikonizovaného 
polyesterového vlákna (100% recyklováno). Potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm* 300,- 
140x200 cm 600,-
160x200 cm 650,- 
180x200 cm 750,-

350350..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE HASLA BF50
10 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm 825,- 
120x200 cm 1400,- 
140x200 cm 1500,-

900900..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

3392632

3445632 3342032

3438732 3267432



11

Zóny komfortu

PRUŽINOVÁ MATRACE ESNA GS25
22 cm vysoká oboustranná luxusní matrace s taštičkovými pružinami 278/m² rozdělená do 7 zón komfortu. 
Náplň matrace tvoří polyuretanová pěna. Pratelný potah s hustým prošíváním a antibakteriální tkaninou 
Silverline. Ventilační pás po straně matrace pomáhá zlepšovat proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 13999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 12999,- 6500,- 
85x195 cm* 13999,- 7000,- 
140x200 cm* 22999,- 11500,- 
160x200 cm* 25999,- 13000,- 
180x200 cm* 27999,- 14000,-

70007000..--
90x200 CM

Sleva 
50 %

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

3.
 2

. 2
02

5 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY S 0% 
NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD: 
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.  

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

MATRACOVÝ KLÍN RUSSELVA
Polyuretanová pěna. Tento 
matracový klín vyplní mezeru mezi 
matracemi. 20x195x10 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMELOVÝ ROŠT 
HEMSIL FIX BA40
26 lamel. 90x200 cm 

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

70x200 cm* 1100,-
80x200 cm 1250,-
85x195 cm* 1350,-
140x200 cm* 2150,-

13501350..--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

PRUŽINOVÁ MATRACE BANELVA BS25
16 cm vysoká matrace s pružinami typu bonell 117/m² 
z polyuretanové pěny. Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm* 1850,-
140x200 cm* 3250,- 
160x200 cm* 3500,-

20002000..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE SNERTA GF40
19 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu, které tělu poskytují jedinečnou 
ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační 
vrstvy kokosového vlákna a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 13999,- 7000,-
85x195 cm* 14999,- 7500,-
120x200 cm* 22999,- 11500,- 

75007500..--
90x200 CM

Sleva 
50 %

140x200 cm* 23999,- 12000,-
160x200 cm* 27999,- 14000,-
180x200 cm* 29999,- 15000,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA 
MATRACI 

GOLD 
100 NOCÍ

Vyzkoušejte svou novou 
matraci GOLD na 100 nocí 

a pokud nebudete na 
100 % spokojeni, můžete 

ji vyměnit za jinou.

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,2/5 

3391632

3541301

3529732

3269632

3356132



12

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA VEOFJELLET
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 připínacími přikrývkami. Vzdušná náplň ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, hmotnost 400/800 g. Potah 100% 
recyklované polyesterové mikrovlákno. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1799,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

440/880 g, 135x220 cm 1999,- 1000,- 
630/1300 g, 200x220 cm* 2599,- 1600,- 
POLŠTÁŘ 
600 g, 50x70 cm* 599,- 300,- 
1000 g, 70x80 cm 749,- 375,-

900900..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
50 %

375375..--
POLŠTÁŘ

Sleva 
50 %

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY HAMMAREN
Ergonomický luxusní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Polštář má vrstvu s chladivým gelem. Polyesterový potah má z jedné strany 
chladivý polyetylen, praní na 40 °C. 40x60x11/9 cm 2999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

12001200..--

Sleva 
60 %

PŘIKRÝVKA Z KACHNÍHO PEŘÍ ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g. 
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

2000 g, 200x220 cm* 1650,- 
POLŠTÁŘ 
40x40 cm 200,- 
70x80 cm 500,-

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLŠTÁŘ NOTODDEN
Kvalitní polštář se čtvercovým designem a 3 komorami. Výplň ve 
vnějších komorách ze 100 % polyesterového prachového peří a 
ve vnitřní komoře ze 100 % kachního peří, 1440 g. Měkký potah 
ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 70x80 cm 1499,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

375 g, 40x40 cm* 649,- 250,- 

550550..--

Sleva 
63 %

LNĚNÁ PŘIKRÝVKA LIABERGET
Kvalitní přikrývka s náplní ze 60 % lnu a 40 % hedvábí, 600 g. Jemný potah 
ze 100% bavlněného batistu. Praní na 40 °C. Včetně tašky. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

650 g, 135x220 cm 1250,-

11001100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ
PĚNY RISKA
Polštář se vzdušnou paměťovou 
pěnou. Praní na 40 °C. 35x50x11 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

265265..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLŠTÁŘ ROAN
Kvalitní polštář s náplní ze 
silikonizovaného umělého vlákna, 
které připomíná prachové peří, 
1200 g. 70x80 cm 1199,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

600600..--

Sleva 
50 %

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů  -  P Ř I K R Ý V K A * * * 

4,7/5 

4150550

4350501

4247300 4058850

4333101

4228501 4056850

4322500

4329701



13

POVLEČENÍ ASLI
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KREPOVÉ POVLEČENÍ BEATE
100% polyesterové mikrovlákno 
(50 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLEČENÍ SVEA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

500500..--

Sleva 
28 %

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NIRA
Příjemně měkký 100% bavlněný 
satén. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ 
BENEDICTE
100% bavlna. 70x80/90 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

40x40 cm 50,- 
50x70/75 cm 80,-

110110..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLEČENÍ - RŮZNÉ DRUHY
100% polyesterové mikrovlákno 
(100% recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BIRKE KAYA

KLASICKÉ 
PROSTĚRADLO BOLETTE
100% bavlna. 140x250 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

220x250 cm 375,-

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ ALESUND
Kvalitní polštář ze vzdušné 
paměťové pěny s absorpčním 
bambusovým dřevěným uhlím. 
13x25x11 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ STRANDA
Kvalitní polštář ze vzdušné 
paměťové pěny s absorpčním 
bambusovým dřevěným uhlím. 
30x33x9 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLŠTÁŘ MEZI KOLENA 
OMMANE
Kvalitní polštář z paměťové pěny s 
absorpčním bambusovým 
dřevěným uhlím. 15x25x20 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

475475..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BEDERNÍ POLŠTÁŘ RYGGE
Kvalitní polštář ze vzdušné 
paměťové pěny s absorpčním 
bambusovým dřevěným uhlím. 
34x36x12 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

3.
 2

. 2
02

5 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

NAPÍNACÍ  
PROSTĚRADLO VIVIAN
65 % bavlna/35 % lyocell. Elastické 
prostěradlo na všechny typy 
matrací. S elastickými rohy. 
90x200x35 cm 649,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

400400..--

Sleva 
38 %

1822670 1821870 7372770 7373070

1807400

1828070 7399470

1439001

1439058

4239500 4238101 4238801 4239401

1634301



14

SÉRIE INFINITY 
1) 1,4 L, Š13xD17xV8 cm 35,- 
2) 4,5 L, Š18xD26xV12 cm 65,- 
3) 11 L, Š27xD36xV14 cm 85,- 
4) 17 L, Š26xD36xV22 cm 125,- 

Koš na mokré prádlo 135,-
Koš na špinavé prádlo 325,-

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

6565..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

3535..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

1) UMĚLÁ KVĚTINA AUDUN V69 cm 185,-  
2) HRNEČEK ALF Kamenina. Ø9xV9 cm 85,- 3) TALÍŘ ALF 
Ø21 cm 115,- 4) STOLNÍ LAMPA HJARNE Ø16xV18 cm 749,- 

4) 749,-

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

HODINY ELVART
Ø23 cm 

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SVÍCEN OLAV
Ø9xV24 cm 

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁZA CARLO
Š13xD8xV17 cm 

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

OZDOBNÝ PODNOS FRITS
Ø30xV2 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

STOJACÍ LAMPA HANSSON
V155 cm 

475475..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KVĚTINÁČ JOKUM
Ø24xV21 cm 

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ NA PRÁDLO CURT
Plast (100% recyklováno). 
Ø40xV55 cm 

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SUŠÁK NA PRÁDLO LEIFHEIT
16 metrů sušicí šňůry. S držáky 
na drobnější kusy prádla. Pevné 
paralelní nohy zajišťují stabilitu. 
Skládací. Š55xD167xV87/107 cm 

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4962900

4962800

4962700

4911693

4912409

4912443

4912562

4912419

4900001

4911826

4912281

4912089

4911923

4912417

4911004

4933500



15

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY TORUP
Kamenina. 
Stojánek na kartáček Ø7xV11 cm 199,- 150,- 
Tác Š11xH18xV2 cm 279,- 215,- 
Dávkovač mýdla Ø7xV17 cm 249,- 200,-
WC kartáč. Kamenina a nerezová ocel. Ø10xV42 cm 399,- 300,- 

150150..--

Sleva 
25 %

215215..--

Sleva 
23 %

200200..--

Sleva 
20 %

300300..--

Sleva 
25 %

RUČNÍK SORUNDA
100% bavlna. Velmi měkký a vysoce savý díky speciální 
technologii spřádání Soft Loft™. 600 g/m². 50x100 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

70x140 cm 699,- 245,-

122122..--

Sleva 
65 %

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ GRAVMYRT
Potah ze 100% bavlny. 60x40 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

250250..--

Sleva 
37 %

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ HVITVEIS
Potah z polyesteru/bavlny. 
45x45 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

300300..--

Sleva 
25 %

ZATEMŇOVACÍ 
ZÁVĚS LEKA
Polyester. S 
kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁVĚS SAVALEN
Žakárově tkaný polyester. 
S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV245 cm 

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁCLONA GOLTA
Polyester. S kanálkem a 
páskou. 1xŠ140xV245 cm 

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ HAGUDA
Š22xD12xV35 cm 

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOSMETICKÉ 
DOPLŇKY VALLSTA
Růženín. Masážní váleček 
a gua sha kámen 

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOSMETICKÉ 
ZRCADLO VEDDIGE
Kosmetické zrcadlo, které 5x 
zvětšuje. S LED světlem, časovačem, 
přísavkami a otočnou základnou. 
Bez baterií. Ø20xV22 cm 

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ODPADKOVÝ KOŠ OXIE
Ø23xV28 cm 549,-

425425..--

Sleva 
23 %

POVLAK NA POLŠTÁŘ DUSKULL
Potah z polyesteru/polyamidu/
elastanu. Manšestr. 50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

OCHRANA PROTI PRŮVANU 
BAKKEMAURE
Potah ze 100% polyesteru. 90x15 cm 

             976-14601             
DTI           

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁVĚS ROXEN
100% polyesterový satén 
(50 % recyklováno). Se 
skrytými poutky a páskou. 
1xŠ140xV245 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

750750..--

Sleva 
42 %

GARNÝŽ CONE
Ocel. 120 - 210 cm 

200 - 340 cm 900,-

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2777512

2777812

2777712

2777612

2135801

6873744 6877501 508966250860425095801

2776900 2763900

2771600

2762501

2779027

6877708

6878307

6878218

6878100

6871044 5096807 5220100



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
13

_2
02

5 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

Vzdušná paměťová pěna 
s chladivým gelem

PĚNOVÁ MATRACE WELLPUR GLOMMA GF30
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny a 14 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 10999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm 9999,- 4000,-
120x200 cm* 15999,- 6400,-
140x200 cm* 17999,- 7200,- 
160x200 cm* 19999,- 8000,- 
180x200 cm* 21999,- 8800,- 

44004400..--
90x200 CM

Sleva 
60 %

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
500 g/m². 50x100 cm 229,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

40x60 cm 129,- 50,- 
70x140 cm 499,- 200,- 
100x150 cm 749,- 300,- 

9090..--

Sleva 
60 %

FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
100% polyester (40 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Dvě vrstvy 
průhledných a uzavřených pruhů 
umožňují regulovat množství 
světla vstupujícího do místnosti. 
S řetízkem. Š70xV180 cm 849,-

90x180 cm 999,- 600,- 
140x180 cm 1699,- 1000,-

500500..--

Sleva 
40 %

KOŠ FRANS
Š32xD27xV20 cm 

Š32xD28xV30 cm 50,-

4040..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

H O D N O C E N Í  
Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,3/5

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 

po
zd

ěj
ší

ho
 d

od
án

í v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

3.
 2

. 2
02

5 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

3262332

2116439

4544408

5529515

4912352


